

		РАСЧЁТ СТОИМОСТИ						ДАТА	
		ООО "КУЗНЕЦК ЭЛЕКТРОМОНТАЖ"						03.07.2024	
		Адрес: г. Кисловодск, комплекс "МЁД"						Контактные данные менеджера:	
								89374303921	ing@kem220.ru
						WhatsApp, Telegram, Почта. Доступен с 8 до 18 ежедневно			
№	Наименование работ	Ед. изм.	Объем	Материал	СМР	Цена за ед.	Стоимость	Комментарии	
1. Земляные работы									
<i>1. Кабельная траншея</i>									
1	Рытье траншеи (м)	М	2800	0 ₽	250 ₽	250 ₽	700 000 ₽	1) План глубины 0,7м , местами может быть уменьшена до 0,5м	
2	Устройство песчаной подушки для кабеля	М	2800	0 ₽	30 ₽	30 ₽	84 000 ₽	1) до 10 см	
3	Песок	М3	50	1 200 ₽	0 ₽	1 200 ₽	60 000 ₽		
4	Обратная засыпка траншеи	М3	100	0 ₽	380 ₽	380 ₽	38 000 ₽		
Итого по разделу				60 000 ₽	822 000 ₽		882 000 ₽		
2. Монтажные работы									
<i>1. Кабельные работы</i>									
5	Кабель АВБШв 5x25 ОК (N PE) 0.66кВ (м) АЛЮР	М	1610	346 ₽	320 ₽	666 ₽	1 072 260 ₽	1) Вся тропа разбита на две ветки от ТП, для равномерного распределения нагрузки. Это первая ветка. Так же в запас взято 210м кабеля на ввод в опоры (по 3м на штуку)	
6	Кабель АВБШв 5x25 ОК (N PE) 0.66кВ (м) АЛЮР	М	1610	346 ₽	320 ₽	666 ₽	1 072 260 ₽	1) Это вторая ветка. Так же в запас взято 210м кабеля на ввод в опоры (по 3м на штуку)	
7	Сигнальная лента REXANT Осторожно кабель ЛСЭ 150 100 п.м.х150 мм 19-3015		2800	11 ₽	5 ₽	16 ₽	44 800 ₽		
Итого по разделу				1 144 920 ₽	1 044 400 ₽		2 189 320 ₽		
<i>2. Опоры освещения</i>									
8	Закладная деталь TYPE V1 1800MM	ШТ	140	6 200 ₽	3 800 ₽	10 000 ₽	1 400 000 ₽	1) Расценка предусматривает бурение отверстия с последующей подготовкой к бетонной заливке	

№	Наименование работ	Ед. изм.	Объем	Материал	СМР	Цена за ед.	Стоимость	Комментарии
9	Бетон М200	МЗ	21	7 800 ₽	4 600 ₽	12 400 ₽	260 400 ₽	
10	Комплект крепежа для ОГК/ОКК-3/4/5/ОП1ф (болт М12х50 - 4шт; гайка М12 - 4шт; шайба С12 - 4шт; гровер С12 - 4шт) Пересвет В00005713	УПАК.	140	305 ₽	0 ₽	305 ₽	42 700 ₽	
11	МВА-Н5-25/50WL	ШТ	140	49 000 ₽	3 500 ₽	52 500 ₽	7 350 000 ₽	
12	Доставка до объекта	ШТ	3	95 000 ₽	0 ₽	95 000 ₽	285 000 ₽	
13	Сжим ответвительный У-733М (16-35/1.5-10кв.мм) (орех) StreamLine EKF у733m	ШТ	700	270 ₽	200 ₽	470 ₽	329 000 ₽	
14	KARAT Авт. выкл. ВА47-29 1P С 16А 4,5кА IEK	шт	140	144 ₽	200 ₽	344 ₽	48 160 ₽	
15	Шины на DIN-рейку (кросс-модуль) ШНК 2x7 L+PEN IEK	шт	140	391 ₽	150 ₽	541 ₽	75 740 ₽	1) Для подключения внутри ОГК
16	Ящик ЯУО9601-3474 IP54 (25А ФР+РВ) ЭТК	ШТ	1	36 200 ₽	3 500 ₽	39 700 ₽	39 700 ₽	1) Управление освещением по времени и фотоэлементу
	Итого по разделу			8 519 600 ₽	1 311 100 ₽		9 830 700 ₽	
	Итого по разделам			9 724 520 ₽	3 177 500 ₽		12 902 020 ₽	

Срок выполнения работ:
Поставка материалов - 40 рабочих дней, Выполнение работ - 40 календарных дней
Условия работы:
Аванс 100% на материалы

Директор ООО «Кузнецк электромонтаж» Грешников И.А.

